בפשיטה שערכה המשטרה ביום 4.10.21 נמצאו 2 חדרי גידול פעילים ובהם סם מסוג קנביס במשקל כ-34 ק"ג, כשמחירו של גרם סם הוא כ-60 ₪. לצורכי גידול הסם נטל הנאשם חשמל שלא כדין בשווי משוער של כ-57,000 ₪.
2. בעקבות הודאתו במעשים אלה הורשע הנאשם בעבירה של **ייצור, הכנה והפקת סם**, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה), וכן **בנטילת חשמל**, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

### תסקירי שירות המבחן

3. במסגרת הסכמה דיונית הופנה הנאשם לשירות המבחן. **תסקיר ראשון** בעניינו הוגש ביום 16.3.2023. בתמצית, הנאשם גרוש כבן 66, אב לשלושה ילדים בוגרים, מתגורר בראשון לציון יחד עם אמו הקשישה ומסייע בטיפול הרפואי בה. הנאשם רכש השכלה ושירת בצה"ל, ובעבר עבד כ-20 שנה כפקיד בבנק, אך פוטר לאחר שהורשע בעבירת רכוש בהיותו כבן 45.

איחור באחד התשלומים יביא להעמדת הקנס כולו לפירעון מיידי.

ה. **הרכוש המפורט בסעיף 3 לכתב האישום יחולט לטובת המדינה.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 ימים מהיום.**

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

**ניתן היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.**